
 Seite drucken  Fenster schließen  

Verbindungen - Übersicht  

Reisebegleiter  
Hinfahrt

Bahnhof/Haltestelle  Datum  Zeit Prognose Gleis/Bussteig Verkehrsmittel

Wien Franz Josefs Bahnhof     01.05.10 ab 09:51    REX 7110 

Wien Spittelau      ab 09:54     
Wien Heiligenstadt      ab 09:57     
Tulln/Donau      ab 10:19     
Absdorf-Hippersdorf      ab 10:29     
Kirchberg am Wagram      ab 10:35     
Hadersdorf/Kamp      ab 10:47     
Krems/Donau     an 10:54  2A 
Bemerkungen:  RegionalExpress Kunstmeile Krems Richtung: Krems/Donau  
Fahrradmitnahme: Begrenzt möglich; nur 2. Klasse; Rollstuhlstellplatz; Rollstuhlstellplatz - Voranmeldung unter +43 (0) 
5 1717 erforderlich; Niederflurfahrzeug 
Krems/Donau     ab 11:00  2B R 6118 

Krems/Donau Campus-Kunstmeile      ab 11:02     
Stein-Mautern      ab 11:04     
Unterloiben     an 11:08    
Bemerkungen:  Regionalzug Mariandl Richtung: Spitz/Donau  
Fahrradmitnahme: Begrenzt möglich; Halt nur bei Bedarf; nur 2. Klasse; Reservierungspflicht für Reisegruppen 
Dauer: 1:17; fährt täglich 

84 Tarif km    Selbstbedienungsstrecke. Bitte den Fahrausweis vor Fahrtantritt kaufen. 
 

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen 
Reiseinformationen verfügbar vom 13.12.09 bis 11.12.10.  
Softwareversion/Datenstand: HAFAS 5.27.OEBB.4.7a/5.27.OEBB.4.7h/t-9.09 - 29.04.10  
© 1996-2010  ÖBB Personenverkehr/HaCon Ingenieurgesellschaft mbH.  
Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information. Änderungen vorbehalten. Kartengrundlagen und 
Fußwege werden aus Routenplanungssystemen übernommen.  
Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf 
die örtlichen Informationen. AGB  

29.04.2010Seite 1 von 1


